
Dzień Otwarty  Gimnazjum w Chorzelowie

   Dzień Otwarty Szkoły wpisał się już na stałe w kalendarz szkolnych imprez.    Jest to dla nas
dzień szczególny, bo jako gospodarze chcemy stanąć na wysokości zadania i pokazać, że
właśnie tutaj warto uczyć się, rozwijać swoje zdolności, nawiązywać przyjaźnie, sprawdzać w
różnych dziedzinach szkolnej aktywności. To dzień ważny dla naszych koleżanek i kolegów z
klas szóstych, którzy już wkrótce będą uczniami gimnazjum, więc mieli okazję dowiedzieć się z
pierwszej ręki, jak funkcjonuje nasza szkoła, poznać ją w różnych aspektach jej działania,
wczuć się w atmosferę tego miejsca. To także ważny dzień dla Rodziców szóstoklasistów.
Liczymy, że jednych tylko utwierdził w już podjętych decyzjach, innym pozwolił  rozwiać
wszelkie obawy i wątpliwości, by mogli pomóc swoim dzieciom w mądrym, rozważnym i jakże
ważnym wyborze szkoły na kolejnym etapie edukacyjnym. Tegoroczny Dzień Otwarty miał
miejsce 11 kwietnia 2014r.i odbywał się pod hasłem: „Nasze gimnazjum- Twoją drogą do
sukcesu”. Cieszymy się, że mieliśmy okazję pokazać naszą szkołę i pochwalić się sukcesami
nie tylko uczniom klas szóstych ,ale także ich Rodzicom  oraz licznie przybyłym gościom( Wójt
Gminy Mielec , radni z Chorzelowa, Proboszcz Parafii pw. św. Wojciecha w Trześni, dyrektorzy 
i nauczyciele z ościennych szkół).Program Dnia Otwartego obejmował trzy części. Pierwsza
część miała miejsce w szkolnej świetlicy.  
  Zainaugurowała ją dyrektor szkoły -p. Mirosława Wydro, serdecznie witając wszystkich
przybyłych. Potem głos należał już do młodzieży, która dała próbkę swoich możliwości i
talentów wokalnych , tanecznych ,teatralnych i sportowych. Gromkie brawa były bez wątpienia
niekłamanym uznaniem dla młodych artystów. Druga część miała charakter edukacyjny. 
Zaprosiliśmy  gości na wycieczkę po szkole. Była to okazja do poznania nie tylko bazy
dydaktycznej szkoły ( nowa sala gimnastyczna, pracownia językowa, pracownie
komputerowe),ale również przyjrzenia się różnym aspektom pracy szkoły (wystawki, programy,
projekty edukacyjne).Był czas na degustację kuchni rosyjskiej, doświadczenia chemiczne,
prezentacje multimedialne, programy komputerowe. Trzecia część  przywiodła zwiedzających
ponownie na świetlicę, gdzie czekał na nich skromny poczęstunek domowymi wypiekami oraz
prezentacja multimedialna o wydarzeniach szkolnych w roku 2013/14. 
  Na zakończenie spotkania wręczyliśmy materiały informacyjne z życzeniami spotkania w
przyszłym roku szkolnym w murach naszej szkoły. Możemy zapewnić, że  nasze gimnazjum to
szkoła wielu możliwości, bezpieczna, przyjazna, która umożliwia wszechstronny rozwój i
przygotowuje do dalszego kształcenia. To szkoła twórcza, kreatywna, o wysokim poziomie
nauczania, potwierdzonym przez Kuratorium Oświaty w Rzeszowie. Szkoła dysponuje dobrą
bazą dydaktyczną. Oferuje ciekawe i różnorodne zajęcia pozalekcyjne, dlatego naszą
aktywność, energię i zdolności przekuwamy na konkretne sukcesy w kuratoryjnych konkursach
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przedmiotowych, zawodach  sportowych, konkursach artystycznych i projektach edukacyjnych.  
                              
  Zapraszamy!!!
                                                                                 
  
galeria zdjęć
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http://www.zs-chorzelow.pl/galeria/dzien_otwarty_2014/index.html

